АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинского   района

Ханты - Мансийского автономного  округа –Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 декабря  2016 года

п.  Куминский                                                                                       № 120-р
Об утверждении перечня
муниципального имущества,
предназначенного для передачи
в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007года № 209 –ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановления  администрации городского поселения Куминский № 165 от 15.06.2016года « Об утверждении порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»:
1. Утвердить следующий  перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
	№
	Наименование имущества
	Количество
	Местонахождение имущества
	Площадь (кв.м.)
	Целевое назначение
	Арендатор, основание передачи, срок действия передачи

	1.
	Часть здания

(нежилое встроенное помещение)
	1
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Кондинский р-он, пгт. Куминский, ул.Почтовая д.47
	17,4
	Офисное помещение, торговое помещение
	ИП Ламбина  Л.М., договор аренды №3-1/16
с 08.11.2016 по 07.10.2017г.

2. Распоряжение опубликовать  в газете « Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль  выполнения  распоряжения возложить на начальника отдела жизнеобеспечения.
Глава городского поселения  Куминский                                         С.Г.Ермаков